
SAUCONYSAUCONYSAUCONYSAUCONY

ČESKÝ POHÁRČESKÝ POHÁRČESKÝ POHÁRČESKÝ POHÁR

V BĚHU DO VRCHUV BĚHU DO VRCHUV BĚHU DO VRCHUV BĚHU DO VRCHU

2012201220122012



MARATONSTAV  ČESKÝ POHÁR V BĚHU DO VRCHU 2012 - 27. ročník

                                                                                                                                                                      km       převyš.     kat.

7.4.2012 ZÁMECKÝ BĚH HEJNOVKOU, (NÁCHOD) nahoru,dolů 11,2 380

14.4.2012 CENA TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ (JIŘETÍN – JEDLOVÁ) 6 337

15.4.2012 CENA MĚSTA CHŘIBSKÁ V BĚHU DO VRCHU (CHŘIBSKÁ – STUDENEC) 6,1 397

21.4.2012 VC KRKONOŠ - HORNÍ MARŠOV – POMEZNÍ BOUDY 13,6 540 A

22.4.2012 ARKO-TROPHY (NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ), nahoru, dolů 10 100 A

38.4.2012 VELKÁ CENA ZADOVA V BĚHU DO VRCHU  (STACHY - CHURÁŇOV ) 7,2 410 A

29.4.2012 BĚH DO VRCHU PRACHATICE – LIBÍN 5,5 541

5.5.2012 ŠÁROVCOVA LHOTA – ZVIČINA 13,6 396

12.5.2012 BĚH NA VELKÝ JAVORNÍK  (FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM) 8,9 580 A

13.5.2012 BĚH NA RADHOŠŤ (ROŽNOV POD RADHOŠTĚM) 6,5 734 S

20.5.2012 JÍLOVÉ – SNĚŽNÍK  (JÍLOVÉ U DĚČÍNA)                                                     7,7 420

26.5.2012 BĚH PŘES TABULOVOU HORU  (PERNÁ U MIK.) kvalifikace na ME v běhu do vrchu 13,2 850 S

3.6.2012 HODKOVICE NAD MOHELKOU - JEŠTĚD 14,2 790 S

9.6.2012 BĚH NA KOHOUT A ZPĚT (BESEDNICE, Č.Budějovice) 10 380

10.6.2012 BĚH NA KLEŤ (ČESKÝ KRUMLOV), pozor, nová trať – běh terénem 10 534 A

16.6.2012 HORSKÝ BĚH NA LYSOU HORU, mistrovství ČR veteránů 9,2 927 S

17.6.2012 BĚH NA SOKOLÍ VRCH (JESENÍK) 8 540

24.6.2012 BĚH NA POLUDŇOVÝ GRÚŇ – utkání Slovensko - Česko 4,2 740 S

30.6.2012 BĚH NA ČERCHOV (KLENČÍ POD ČERCHOVEM ) 9,8 550

1.7.2012 BĚH NA HRANIČÁŘ (NÝRSKO) 5 378

5.7.2012 SEDLECKO-PRČICKÝ TRHÁK (SEDLEC  - PRČICE - JAVOROVÁ SKÁLA) 5,5 312 A

6.7.2012 LOCHOVICE – PLEŠIVEC 6 370

7.7.2012 MLADKOV – SUCHÝ VRCH 9,5 502 A

8.7.2012 BĚH NA KOZLOVSKÝ KOPEC (ČESKÁ TŘEBOVÁ) 5,2 234

14.7.2012 BĚH NA HVĚZDU (POLICE NAD METUJÍ)  8,9 350

14.7.2012 BĚH NA SNĚŽKU (KARPAČ - SNĚŽKA) S

15.7.2012 NÁCHOD – DOBROŠOV 8,9 410 A

21.7.2012 ROKYTNICE NAD JIZEROU – DVORAČKY 8,5 750 S

22.7.2012 ŠACHTY – ŠTĚPÁNKA (VYSOKÉ NAD JIZEROU) 7,5 450

28.7.2012 BĚH NA LYSOU HORU (KRÁSNÁ NIŽNÍ MOHELNICE) 8,4 704 A

29.7.2012 BĚH NA KOZUBOVOU (DOLNÍ LOMNÁ)                                            5 500 A

4.8.2012 BĚH NA ŠERÁK (ŠUMPERK), kvalifikace na MS v běhu do vrchu 12,5 1165 S

5.8.2012 SKUHROV NAD BĚLOU – VELKÁ DEŠTNÁ 13 750 A

11.8.2012 JANSKÉ LÁZNĚ – ČERNÁ HORA, utkání Česko - Slovensko 8,6 650 S

18.8.2012 CENA FIRMY ISCAREX – D. MORAVA – KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK – MČR v běhu do vrchu 13 963 S

25.8.2012 BĚH NA SVATÝ HOSTÝN (BYSTŘICE POD HOSTÝNEM) 5 422

26.8.2012 SLOPENSKÁ DESÍTKA (SLOPNÉ) 10 380

2.9.2012 SÁZAVA – LÁZEK (SÁZAVA U LANŠKROUNA) 7,9 375

8.9.2012 STRÁŽNÝ NAHORU A DOLŮ (DOLNÍ DOBROUČ) 10,3 430

9.9.2012 HORSKÝ BĚH DO VRCHU JABLONNÉ N. OR. – JAMNÉ N.O.-SUCHÝ VRCH 9,5 535

22.9.2012 BĚH DO VRCHU JILEMNICE – ŽALÝ 10 564 S

29.9.2012 2HRADY (BRADLECKÁ LHOTA - KUMBURK) 7,2 385

30.9.2012 BĚH NA HEJŠOVINU (MACHOV) 8 480 A

6.10.2012 BĚH NA PRADĚD (HVĚZDA – PRADĚD) 9,6 660 S

7.10.2012 HORSKÝ BĚH STARÁ VES– ALFRÉDKA – STARÁ VES 14 430

20.10.2012 MALÁ CENA ŠPINDLEROVA MLÝNA 14,5 730 S

10.11.2012 BĚH DLOUHÝMI ZÁHONY (ÚPICE)                                                      11,3



Do soutěže jsou zahrnuty všechny tyto závody:

07.04. ZÁMECKÝ BĚH HEJNOVKOU, 5. ročník
prezentace/start: Náchod, restaurace Vatikán., start v 11.00 hod.- Zámecká ulice,
pořadatel/kontakt: Jiří a Lenka Wiesnerovi  ve spolupráci se Spartak Police n/M, Na Klínku 1291, 547
01 Náchod,tel.mob.: +420 606 551 510, 
e-mail: wortega@email.cz, www.b  ehwortega.hostuju.cz  

14.04. CENA TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ (JIŘETÍN – JEDLOVÁ) , 16. ročník
prezentace/start: Sportovní areál Jiřetín pod Jedlovou, start ve 13.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Sportareál Jedlová, Milan Krupka Dolní Podluží 468, 407 55,
 tel.mob.:+420 728 679 637, byt: +420 412 384 222, e-mail: milankrupka@centrum.cz

15.04. CENA MĚSTA CHŘIBSKÁ V BĚHU DO VRCHU, 3. ročník
prezentace/start: Chřibská,okr. Děčín,  náměstí, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Město Chřibská, Jiří Šulc, Chřibská 207, 407 44, 
tel.mob.: J. Šulc +420 728 249 791, byt: +420 412 381 506,e-mail: jiri0207@seznam.cz, 

21.04. VC KRKONOŠ – HORNÍ MARŠOV – POMEZNÍ BOUDY, 25. ročník
prezentace/start: hřiště TJ Jiskra Horní Maršov, start v 10.00 hod., záv.dětí, BUĎ FIT
pořadatel/kontakt: Jiskra Horní Maršov, Jiří Javůrek, Horská 212, 542 24 Svoboda nad Úpou, 
tel.mob.: +420 739 771 443,+420 603 218 346, tel. zaměst.: +420 499 874 171(115), e-mail:
stavby@klimesmarsov.cz  , dds.reditel@seznam.cz  

22.04. ARKO – TROPHY, 2. ročník
prezentace/start: Areál Ski hotelu Nové Město na Moravě, start v 10.00 hod.
pořadatel/kontakt:Jiří Žák, Polní 1363, Nové Město na Moravě
tel.mob.: 777 121 230, e-mail: zakis@post.cz

28.04. VELKÁ CENA ZADOVA V BĚHU DO VRCHU, 13. ročník
prezentace/start: Stachy – náměstí, start v 15.00 hod., cíl meteor.stanice Churáňov,
pořadatel/kontakt: Jindřich Linhart ve spolupráci s RELAX Zadov a penzionem U Horejšů, Jindřich
Linhart, Vondroušova 1162, 163 00 Praha 6-Řepy II, tel.mob.: +420 723 304 588, zam.:
+420 974 836 246,
e-mail: jin.linhart@post.cz, www.behdovrchu.com

29.04. BĚH DO VRCHU PRACHATICE – LIBÍN, 17. ročník
prezentace/start: Prachatice, městský stadion, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Nadační fond Lucie Hanušové, Spotrovní zařízení Prachatice, Jan Plánek, Vonkova 
1137, 383 01 Prachatice, tel.mob.: +420 777 118 239, zam.: +420 388 607 565, 
e-mail: planek@centrum.cz, www.prachatice.cz/hanusova

05.05. ŠÁROVCOVA LHOTA – ZVIČINA, 45. ročník
prezentace/start: Šárovcova Lhota, start - most u železničního přejezdu ve 13.30 hod.
pořadatel/kontakt:  SDH Šár. Lhota, Ing. Liboslav Knězáček, Šárovcova Lhota 4, 
tel.mob.: +420 602 381 163, zam.:+420 493 692 821, 
e-mail: obec@sarovcova-lhota.cz, www.zvicina.cz

12.05. BĚH NA VELKÝ JAVORNÍK, 24. ročník
prezentace/start: Hospůdka na Žabárně,ul. Papratná 1858, Frenštát p.R., start v 10.00 hod., záv.dětí
pořadatel/kontakt: Pohorská jednota Radhošť o.s., Dan Jalůvka, Lichnov 515, 742 75  Lichnov, 
tel.mob: +420 602 775 373, e-mail: dan.jaluvka@centrum.cz  , www.pohorskajednota.cz  

13.05. BĚH NA RADHOŠŤ, 18. ročník
prezentace/start: autokempink Rožnov pod Radhoštěm, start v 10.00 hod.,záv.dětí
pořadatel/kontakt: KHB RADEGAST, Lukáš Suchánek, Poličná 323, 757 01 Valašské 
Meziříčí, tel.mob.: +420 604 585 329, zam.:+420 605 201 247, 
e-mail:   khbradegast@post.cz  , www.khbradegast.ic.cz  

20.05. BĚH DO VRCHU JÍLOVÉ – SNĚŽNÍK, 27. ročník
prezentace/start: Jílové u Děčína – zámecké nádvoří v Jílovém, start v 10.00 hod.,
zkrácená trať: juniorky, muži nad 70 let – 5,7km,
pořadatel/kontakt: TJ Obalex Jílové, Monika Loskotová, Teplická 6, 407 01 Jílové u Děčína, 



tel.mob.: +420 412 595 279, mob.: +420 724 582 934, e-mail: ml.monca@seznam.cz, 
monika.loskotova@sca.com

26.05. BĚH PŘES TABULOVOU HORU, 15. ročník, kvalifikace na ME v běhu do vrchu
prezentace/start: Perná u Mikulova – u kostela, start v 11.00 hod.,zkrácená trať 4,3km/250m
pořadatel/kontakt: AK Perná, František Kolínek, Perná 244, 691 86, tel.mob.: +420 606 527 724, byt.:
+420 519 517 155, e-mail:   elekol@centrum.cz  

03.06. VESPO HORSKÝ BĚH HODKOVICE NAD MOHELKOU – JEŠTĚD, 10. ročník
prezentace/start: Hodkovice nad Mohelkou, start v 11.00 hod.,
zkrácená trať - junioři, juniorky: 8,1km/420m,
pořadatel/kontakt: VIKING BK Jilemnice, ABK Liberec, SCWS Lučany nad Nisou, 
Roman Koucký, Vlčí vrch 892, 460 15 Liberec 15, tel.mob.: +420 602 265 857, 
zam.: +420 326 714 183,e-mail: roman.koucky@fiamm.com  , www.vespo.cz  

09.06. BĚH NA KOHOUT A ZPĚT, 7. ročník
prezentace/start:Besednice, okr.Č. Krumlov, koupaliště, start 11.30 hod., děti 9.30 hod.,
pořadatel/kontakt: manželé Kožíškovi, Kijevská 23/56, České Budějovice 370 05, tel.mob.:
+420 602 840 067, e-mail: behnakohout@seznam.cz

10.06. BĚH NA KLEŤ, 23. ročník
prezentace/start: Český Krumlov, Domoradice., Střelnice Policie ČR, start v 11.30 hod.,záv.dětí
pořadatel/kontakt: SPORTOVNÍ KLUB ČESKÝ KRUMLOV o.s., Jiří Turek, Nad Cihelnou 603, 382
32 Velešín, tel.mob.: +420 725 464 112, zam.: +420 974 232 360, 
e-mail: osmanjirka@seznam.cz

16.06. HORSKÝ BĚH NA LYSOU HORU, 8. ročník
prezentace/start: Ostravice, okr. Frýdek Místek - fotbalové hřiště, start v 11.00 hod., záv.dětí
pořadatel/kontakt: Sportovní klub X-AIR Ostrava, Libor Bednarz, Otakara Jeremiáše 6000/33, 708 00
Ostrava Poruba, tel.mob.:+420 737 708 958, e-mail: sport@x-air.cz, www.behnalysou.cz, www.x-air.cz

17.6. JESENÍK - SOKOLÍ VRCH, 7. ročník
prezentace/start: Jeseník, Masarykovo náměstí, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Fenix Ski Team Jeseník, Tomáš Teichman, Lipová 411, Lipová – lázně 790 63, 
tel.mob.: +420 724 335 962, e-mail:   tejchman@priessnitz.cz  ,   www.feje.cz  

24.06. BĚH NA POLUDŇOVÝ GRÚŇ
prezentace/start: Vrátna dolina – Paseky, start sedačkové lanovky, prez. od 8.00 hod., start v 10.00 hod.
pořadatel/kontakt: Vladimír Valo, Chata na Grúni, 013 06 Terchová
tel.: +421 903 524 200,e-mail: chng@centrum.sk

30.06. BĚH NA ČERCHOV, 22. ročník
prezentace/start: Areál TJ Spartak Klenčí pod Čechovem, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Spartak Klenčí p/Č, o.s., František Novák, Klenčí p/Č 280, 
345 34, tel.:mob.: +420 728 652 526, e-mail: frantnovkl@seznam.cz

01.07. BĚH NA HRANIČÁŘ, 13. ročník
prezentace/start: Nýrsko – Lesní divadlo, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: KČT TJ Nýrsko, Mayer Josef, Jiráskova 675, 340 22 Nýrsko, 
tel.mob.: +420 737 675 218, byt: +420 376 571 450, e-mail: info@kct-nyrsko.cz, www.kct-nyrsko.cz

05.07. SEDLECKO-PRČICKÝ TRHÁK, 8. ročník
prezentace/start: Sedlec Prčice– náměstí, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: MěÚ Sedlec-Prčice, Josef Slabý, Šánovická 312, 257 91 Sedlec Prčice, tel. mob.:
+420 606 848 150, e-mail: autoskola.slaby@seznam.cz

06.07. LOCHOVICE – PLEŠIVEC, 10. ročník
prezentace/start: Lochovice u OÚ, start v 11.00 hod.,záv.dětí
pořadatel/kontakt: AVC PRAHA a OÚ Lochovice, Miroslav Biško, Amforová 1931, 
155 00 Praha 13, tel.mob.: +420 736 128 099, e-mail: miroslav.bisko@seznam.cz

07.07. MLADKOV – SUCHÝ VRCHU, 30. ročník
prezentace/start: Mladkov – náměstí „Penzion u Bohouše“, start v 10.30 hod.,



pořadatel/kontakt: TJ SPORT MLADKOV, Teodor Šmok, Mladkov 14, 561 67, 
tel.mob.: + 420 739 780 951, byt.: + 420 780 951, e-mail: teodorsmok@seznam.cz,
starosta@mladkov.cz, www.skimladkov.cz

08.07. BĚH NA KOZLOVSKÝ KOPEC, 21. ročník
prezentace/start: Česká Třebová, Habrmanova ul., budova VDA, start v 10.00 hod.
pořadatel/kontakt: Aleš Stránský, ČTBK Iscarex Česká Třebová, Kozlovská 847, 560 02 Česká Třebová
 tel.mob.:+420 724 213 134,e-mail:   ales.stransky@vda.cz  ,   www.iscarex.cz/  sport  

14.07. BĚH NA HVĚZDU, 26. ročník
prezentace/start: Police nad Metují, Masarykovo náměstí, start v 14.30, děti v 13.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Jaroslav Mazač, Žďárská 302, 549 54 Police nad Metují, 
tel.mob.: +420 605 901 133, e-mail: jmaja@seznam.cz

14.07. BĚH NA SNĚŽKU

15.07. NÁCHOD – DOBROŠOV, 27. ročník
prezentace/start: Náchod – zimní stadion, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Sortovní centrum Dobrošov, d.o.s., Ing. Josef Kolisko, Bílkova 1544, 547 02 Náchod
2, tel.mob.: +420 607 933 811, e-mail: sc.dobrosov@tiscali.cz, www.scdobrosov.tk

21.07. ROKYTNICE NAD JIZEROU – DVORAČKY, 15. ročník
prezentace/start: Rokytnice n/J – Dolní Náměstí, start v 14.00 hod., dopr.progr. - pochod
pořadatel/kontakt: TJ Spartak Rokytnice n/J Stanislav Kynčl, Václav Šír, Dolní 160, 512 44 Rokytnice
n/J tel.byt: +420 481 523 375 /Šír/,mob.: +420 723 502 546 /Kynčl/ e-mail: stanikyncl@centrum.cz

22.07. ŠACHTY – ŠTĚPÁNKA, 27. ročník
prezentace/start: Vysoké n/J, Sklenaříce - dolní stanice vleku v Šachtách, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: ČESKÝ SKI KLUB Vysoké n/J, TJ Vysoké n/J Zdeněk Seidl, Tyršova 295, 512 11
Vysoké n/J, tel.mob.:+420 605 970 785, zam.: +420 481 593 495, 
e-mail: ski.vysoke@tiscali.cz, www.vysokenadjizerou.cz

28.07. BĚH NA LYSOU HORU, 27. ročník
prezentace/start: Krásná – Nižní Mohelnice, rozcestí k Lysé hoře, start v 15.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Jäkl Karviná, atletický oddíl, Jaroslav Chalupa, V. Klicpery 4/288, 736 01
Havířov-Šumbark, tel.byt: +420 596 883 926, zam.:+420 558 437 922, e-mail: j  archal@seznam.cz  

29.07. BĚH NA KOZUBOVOU, 13. ročník
prezentace/start: Dolní Lomná – pekárna, start v 10.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Dolní Lomná, Stanislav Marszalek, Dolní Lomná 162, 739 91, tel.mob.: +420
602 551 462, +420 558 358 345, e-mail: smarszalek@tcl-digitrade.com, www.tjdolnilomna.cz

04.08. BĚH NA ŠERÁK, 2. ročník, kvalifikace na MS v běhu do vrchu
prezentace/start: Lipová – Lázně, Bobrovník, start v 12.00 hod., tratě zkr.dle kat.,Jky - 4,6km,Ž,J - 9,5km
Pořadatel/kontakt: TJ Šumperk, Květoslav Vykydal, Petra Ivanová , Žerotín 1691/55, 787 01 Šumperk
tel.mob.: +420 777 810 328 /Ivanová/ , 607 879 286 / Vykydal/, e-mail: behnaserak@seznam.cz, 
www.behnaserak.cz

05.08. SKUHROV NAD BĚLOU – VELKÁ DEŠTNÁ, 9. ročník
prezentace/start: Společenské centrum Skuhrov nad Bělou –, start v 10.00 hod,lidový běh
pořadatel/kontakt: SKI Skuhrov nad Bělou,o.s., Pavel Krunčík, Skuhrov n/B 139, 517 03
tel.mob.:+420 734 494 273, e-mail: velkadestna@centrum.cz, www.ski-skuhrov.cz

11.08. JANSKÉ LÁZNĚ – ČERNÁ HORA, 28. ročník
prezentace/start: Janské Lázně – kolonáda, start ve 13.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Maratonstav Úpice, Karel Šklíba, Puškinova 961, 542 32 Úpice, 
tel.mob.: +420 602 152 296,e-mail: maratonstav@maratonstav.cz, www.maratonstav.cz

18.08. CENA FIRMY ISCAREX – DOLNÍ MORAVA – KRÁLICKÝ SNĚŽNÍK, 13. ročník
Mistrovství ČR v běhu do vrchu
prezentace/start: Dolní Morava – Obecní úřad, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: ISCAREX, s.r.o. Moravská 340, 560 02 Česká Třebová, Jan Šimůnek, tel.mob.: +420
603 513 707, e-mail: team@iscarex.cz ,  www.kralicak.cz

25.08. BĚH NA SVATÝ HOSTÝN, 9. ročník



prezentace/start: Bystřice p/H- Sportovní hala Sušil,  start ve 14.00 hod., náměstí TGM,
pořadatel/kontakt:  Orel jednota Bystřice p/H, Karel Novák, Za drahou 853, 768 61 Bystřice pod
Hostýnem, tel. byt: +420 573 380 479, zam.: +420 737 273 893, e-mail: novakarel@centrum.cz  ,  
www.behnasvatyhostyn.cz

26.08. SLOPNÉ – SLOPENSKÁ DESÍTKA, 8. ročník
prezentace/start: Slopné, hřiště TJ Sokol Slopné, start v 13.30 hod., záv.dětí
pořadatel/kontakt: BS Slopné, Švihel Miroslav, Slopné 143, 763 23, tel. mob.: +420 776 370 275
e-mail:   slopenska10@seznam.cz  ,   www.slopenskadesitka.wz.cz  

02.09 SÁZAVA – LÁZEK, 24.ročník
prezentace/start:Mateřská škola Sázava u Lanškrouna, start v 9.30 hod.,
pořadatel/kontakt: Atletika Albrechtice, Marta Chmelíková, Sázava 123, 563 01 Lanškroun, tel.mob.:
+420 731 558 531,  e-mail: j  iraskova.spinning@seznam.cz  

08.09. STRÁŽNÝ NAHORU A DOLŮ, 2. ročník
prezentace/start: Dolní Dobrouč – u základní školy, start v 10.00 hod.,juniorky -7km/260m,
pořadatel/kontakt:Orel Dolní Dobrouč, Vlastimil Mlynář, Dolní Dobrouč 318, 561 02
tel.mob.: +420 724 288 255, e-mail: mlynar7@seznam.cz, www.bdk.orlicko.cz

09.09. HORSKÝ BĚH DO VRCHU JABLONNÉ-JAMNÉ– SUCHÝ VRCH, 10. ročník
prezentace/start: Jablonné nad Orlicí – základní škola, start v 10.45 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Atletika Jablonné nad Orlicí – Jan Pešava, Petra Čtvrtečková, Tomáš Hermann,
tel.mob.: +420 603 598 469, +420 724 084 239,  e-mail: p  etras.ct@centrum.z  

22.09.   BĚH DO VRHU JILEMNICE – ŽALÝ, 45. ročník
prezentace/start: Jilemnice – náměstí před radnicí, start ve 14.00 hod.,záv.dětí
pořadatel/kontakt: ČKS SKI Jilemnice o.s., Stanislav Henych, K Břízkám 51, 514 01 Jilemnice,
tel.mob.: +420 606 530 627, zam.: +420 481 541 253, e-mail: henych@intersport.cz,
www.skijilemnice.cz

29.09. 2HRADY, 2. ročník
prezentace/start:Bradlecká Lhota, prostor před kulturním domem, start v 10.00 hod.
pořadatel/kontakt: TJ Sokol Bradlecká Lhota, Jaroslav Hercík, Na Výsluní 347, 403 23 Velké Březno,
tel.mob.: +420 602 484 004, e-mail: 2hrady@centrum.cz, www.2hrady.cz

30.09. BĚH NA HEJŠOVINU, 16. ročník
prezentace/start: Machov – náměstí, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Lhoťáci + úřad města Machov, Oldřich Rücker, Lhota 45, 549 31 Machov, tel.mob.:
+420 737 537 832, byt: +420 491 547 270, e-mail: ruckeroldrich@seznam.cz

06.10. BĚH NA PRADĚD, 17. ročník
prezentace/start: Parkoviště Hvězda nad Karlovou Studánkou okr.Bruntál, start ve 13.00 hod.,
pořadatel/kontakt:TJ Liga stovkařů Olomouc, o.s., Dr. Miloslav Čermák, Bělkovice – Lašťany 578, 783
16 Dolany, tel.mob.: +420 602 752 447, byt:+420 585 224 855, e-mail: memoriaol@volny.cz,
www.liga100.cz

07.10. HORSKÝ BĚH STARÁ VES-ALFRÉDKA-STARÁ VES, 29. ročník
prezentace/start: Stará Ves u Rýmařova, penzion Anenská huť, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Liga stovkařů Olomouc, o.s., Dr. Miloslav Čermák, Bělkovice - Lašťany 578,783
16 Dolany, tel.mob.: +420 602 752 447, byt: +420 585 224 855, e-mail: memoriaol@volny.cz,
www.liga100.cz

20.10. MALÁ CENA ŠPINDLEROVA MLÝNA, 21. ročník
prezentace/start: Špindlerův Mlýn – náměstí, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: Slovan Špindlerův Mlýn, Ivo Brunclík, Mateřská škola 86/B, 543 51 Špindlerův
Mlýn, tel.mob.: +420 737 536 297, byt: +420 499 523 114,e-mail: lev.bill@volny.cz,
www.ivosovybehyvespindlu.webnode.cz

10.11. BĚH DLOUHÝMI ZÁHONY, 38. ročník
prezentace/start: Úpice – ZŠ Lány, start v 11.00 hod.,
pořadatel/kontakt: TJ Maratonstav Úpice, Karel Šklíba, Palackého 348, 542 32Úpice, tel.mob.: +420
602 152 296, e-mail: maratonstav@maratonstav.cz, www.maratonstav.cz



KATEGORIE:
Junioři  19 let a mladší 1993 a mladší
Juniorky 19 a mladší 1993 a mladší
Muži A 20 - 39 let 1992 - 1973
Muži B 40 – 49 let 1972 - 1963
Muži C 50 – 59 let 1962 - 1953
Muži D 60 – 69 let 1952 - 1943
Muži E 70 let a starší 1942 a starší
Ženy A 20 - 34 let 1992 - 1978
Ženy B 35 - 44 let 1977 - 1968
Ženy C 45 - 54 let 1967 - 1958
Ženy D 55 let a starší 1957 a starší

KATEGORIE závodů – SUPER

1.BĚH NA RADHOŠŤ (ROŽNOV POD RADHOŠTĚM)
2.BĚH NA DĚVÍN  (PERNÁ U MIKULOVA)
3.LIBEREC - JEŠTĚD
4.HORSKÝ BĚH NA LYSOU HORU
5.BĚH NA POLUDŇOVÝ GRÚŇ - Slovensko
6. BĚH NA SNĚŽKU – KARPAČ - Polsko
7.ROKYTNICE NAD JIZEROU – DVORAČKY
8. BĚH NA ŠERÁK (ŠUMPERK)
9.JANSKÉ LÁZNĚ – ČERNÁ HORA
10.CENA FIRMY ISCAREX – D. MORAVA – KRAL. SNĚŽNÍK
11.JILEMNICE – ŽALÝ
12.BĚH NA PRADĚD (HVĚZDA – PRADĚD)
13.MALÁ CENA ŠPINDLEROVA MLÝNA

KATEGORIE závodů – A

1.VC KRKONOŠ - HORNÍ MARŠOV – POMEZNÍ BOUDY
2.ARKO-TROPHY (NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ)
3.VELKÁ CENA ZADOVA V BĚHU DO VRCHU  (STACHY - CHURÁŇOV )
4.BĚH NA VELKÝ JAVORNÍK 2010 (FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM)
5.BĚH NA KLEŤ (ČESKÝ KRUMLOV)
6.SEDLECKO-PRČICKÝ TRHÁK (SEDLEC  - PRČICE - JAVOROVÁ SKÁLA)
7.MLADKOV – SUCHÝ VRCH
8.NÁCHOD – DOBROŠOV
9.BĚH NA LYSOU HORU (KRÁSNÁ NIŽNÍ MOHELNICE)
10.BĚH NA KOZUBOVOU (DOLNÍ LOMNÁ)
11.SKUHROV NAD BĚLOU – VELKÁ DEŠTNÁ
12.BĚH NA HEJŠOVINU (MACHOV)

KATEGORIE závodů – B
Ostatní závody

BODOVÁNÍ

Kategorie SUPER: bodování trojnásobné – závodníkovi se započítají 4 nejlepší výsledky
Kategorie A: bodování dvojnásobné – závodníkovi se započítají 4 nejlepší výsledky



Kategorie B: bodování základní – závodníkovi se započítají 4 nejlepší výsledky
Za každý další dokončený závod nad rámec započítávaných závodů obdrží závodník body za účast: B-závod 1

bod, A-závod 2 body, S-závod 3 body.
Reprezentanti za účast na ME a MS v běhu do vrchu získávají body jako v kategorii SUPER podle umístění

českých závodníků. Např. 105 – 93 – 81 – 72 – 66 – 60.
Výsledný počet bodů je dán součtem dvanácti nejúspěšnějších závodů (po čtyřech z každé kategorie) a

získaných bodů za účast.
Při stejném počtu bodů rozhoduje lepší umístění na mistrovství ČR, u veteránů na MČR veteránů.

POČET BODOVANÝCH MÍST:
Ve všech kategoriích a závodech boduje 25 závodníků 
Bodování:

Místo S A B

1 105 70 35
2 93 62 31
3 81 54 27
4 72 48 24
5 66 44 22

6-25 60-3 40-2 20-1
26 a více 3

V letošním ročníku bude vyhlášeno absolutní pořadí v kategorii mužů a žen bez rozdílu věku . Do 
absolutního pořadí se počítá prvních 25 závodníků v každém závodě. Všechna pravidla pro bodování zůstávají 
stejná jako pro bodování v jednotlivých kategoriích. Nebudou se udělovat body za účast

ODMĚNY 2012:
Při vyhlášení výsledků bude odměněno:
Muži „A“:   5 míst – věcné ceny
Muži „B“:   5 míst –   věcné ceny
Muži „C“:   5 míst – věcné ceny
Muži „D“:   3 místa – věcné ceny
Muži „ E“:  3 místa – věcné ceny
Junioři:      3 místa – věcné ceny
Ženy:       5 míst –  věcné ceny
Ženy do 44 let: 3 místa – věcné ceny
Ženy do 54 let: 3 místa – věcné ceny
Ženy nad 55 let: 3 místa – věcné ceny
Juniorky:     3 místa – věcné ceny

Absolutní pořadí:
Muži: finance ?
Ženy: finance ?

VEDOUCÍM SOUTĚŽE 
Karel Šklíba, 
Adresa: Puškinova 961, 542 32 Úpice
tel.: zaměstnání:  499 781 341, mob.:+ 420 602 152 296, fax.: 499 881 359
e-mail: maratonstav@maratonstav.cz

STATISTIK SOUTĚŽE:
Jan Šimůnek, ISCAREX, 
Adresa: Zhoř 59, Němčice, 560 02 Česká Třebová 
tel. 465 534 448,
Internet: www.iscarex.cz



                                                    


